SÜNNET'İN ANLAMINA DAİR BİR AÇIKLAMA*

Sünnet'in Kaynağının Rasûlullah Olduğunu İleri Sürenlere Reddiye**

Hâdî ile'l-Hak Yahya b. Hüseyin (ö. 298/910)

Çev: Dr. Kadir DEMİRCİ***

Çevirenin Önsözü

Yahya b. Hüseyin (ö. 298/910), Zeydiyye mezhebini sistematik hale getiren ve Yemen'de Zeydî devletini kuran Zeydî bir imamdır. Onun ictihadlarını takip edenler, *Hâdeviyye* diye bilinen bir fikhî ekolün oluşmasını sağlamış ve etkisini günümüze kadar sürdürmüşlerdir. Siyâsî mücadelelerle dolu hayatı sebebiyle, çok fazla eser ortaya koyamamasına rağmen, Yahya b.